
Zápis z mimořádné členské schůze SRPŠ MŠ Dolákova 

3. března 2025

1. Přivítání účastníků + představení organizátorů a orgánů spolku
- pí. Ivana Hošková – současná předsedkyně spolku
- pí. Teresa Urbář – současná místopředsedkyně spolku
- pí. Jana Švarcová – současný pokladník spolku
- pí. Eva Rendlová – moderátor setkání, ředitelka Základní a mateřské školy, Praha 8, 

Dolákova 1
- p. Filipin Michal – člen spolku

2. Zjištění usnášeníschopnosti 

Celkem členů spolku: 88

Přítomných členů: 27
Plných mocí: 10

Celkem (absolutně): 37
Celkem v procentech: 42,05 %

Závěr: Shromáždění JE – NENÍ usnášeníschopné.

3. Volba mandátové komise:
- pí. Teresa Urbář – zápis ze schůze
- pí. Ivana Hošková + pí. Vendula Reichelová – sčítání hlasů

4. Schválení účetní uzávěrky za rok 2025 – pí. Ivana Hošková, pí. Teresa Urbář

Závěr: Účetní uzávěrka za rok 2024 JE – NENÍ schválena. 
Zůstatek na účtu ke dni 3. března 2025 činí: 64.077,78 Kč

5. Seznámení s plánovaným čerpáním pro rok 2025 – pí. Ivana Hošková, Teresa Urbář

V období od září 2024 do ledna 2025 bylo čerpáno: 

1. Odměny pro děti 2024 – posvícení (již proběhlo)
2. Divadla pro děti 2024 (již proběhlo)
3. Odměny pro děti 2024 – Mikuláš 2024 (již proběhlo)
4. Odměny pro děti 2024 – Vánoce 2024 – odměny (již proběhlo)

Za období od února do konce června 2025 je zástupkyní pro předškolní vzdělávání ZŠ a MŠ Dolákova požadována 
úhrada níže uvedených výdajů. Jejich výši musí v rámci současného stavu účtu projednat nově zvolení zástupci 
spolku.

5. Odměny pro děti – karneval (již proběhlo)
6. Dárky pro děti – Velikonoce 
7. Odměny – Čarodějnice 
8. Občerstvení – jarní brigáda s rodiči
9. Zábavný prvek (nafukovací hrad) – Den dětí 
10. Platba za autobus, vstupenky na program – školní výlet 

Hlasování
PRO PROTI ZDRŽEL SE

37 0 0



11. Knihy a magnetky pro předškoláky + akce na zahradě – konec června, loučení se s předškoláky

6. Volby:
a) Do rodičovského spolku

Ve Spolku jsou zastoupeni rodiče ze všech čtyř oddělení mateřské školky, tzn. Delfínci, Mořští 
koníci, Chobotničky a Želvičky.

Závěr: 
o Daňková Pavla JE – NENÍ zvolena do rodičovského výboru. 

o Filipin Michal JE – NENÍ zvolen do rodičovského výboru.

o Hošková Ivana JE – NENÍ zvolena do rodičovského výboru.

o Šilhová Ludmila JE – NENÍ zvolena do rodičovského výboru.

o Téglássy Jana JE – NENÍ zvolena do rodičovského výboru.

o Vacková Petra JE – NENÍ zvolena do rodičovského výboru.

b) Předseda spolku

Závěr: Daňková Pavla JE – NENÍ zvolena do funkce předsedy spolku.

c) Místopředseda spolku

Závěr: Filipin Michal JE – NENÍ zvolen do funkce místopředsedy spolku.

7. Diskuse a otázky 

8. Závěr schůze a poděkování
Paní ředitelka ZŠ a MŠ Dolákova i paní zástupkyně pro předškolní vzdělávání ZŠ a MŠ Dolákova 
poděkovaly za spolupráci současné předsedkyni a místopředsedkyni. Mandát jim končí dnem 26. 
března 2025. Okamžitě po zápisu nové předsedkyně a místopředsedy ve Veřejném rejstříku a Sbírce 
listin (spolky, identifikační číslo: 05529310, spisová značka: L 67021/MSPH Městský soud v Praze, 
obchodní informace: Spolek rodičů a přátel Mateřské školy Dolákova 598/3, sídlo: Dolákova 598/3, 
Bohnice,  181  00  Praha)  dojde  k ukončení  platnosti  funkce  dosavadní  předsedkyně  a 
místopředsedkyně, bude zrušen jejich vstup do datové schránky spolku, e-mailu a budou ukončena 
práva zajištěná kvůli disponování s penězi spolku ve FIO bance. Současný pokladník spolku Jana 
Švarcová zůstává i nadále do konce svého volebního období ve funkci. Bude i nadále zajišťovat 
platby, aby nedošlo k přerušení kontinuity.

Jméno PRO PROTI ZDRŽEL SE
Daňková Pavla 36 0 1
Filipin Michal 36 0 1
Hošková Ivana 36 0 1
Šilhová Ludmila 36 0 1
Téglássy Jana 36 0 1
Vacková Petra 36 0 1

Jméno PRO PROTI ZDRŽEL SE
Daňková Pavla 36 0 1

Jméno PRO PROTI ZDRŽEL SE
Filipin Michal 30 0 7



Zapsala: Teresa Urbář, místopředsedkyně Spolku rodičů a přátel Mateřské školy Dolákova 598/3

Obsah zkontrolovala: Iva Hošková, předsedkyně Spolku rodičů a přátel Mateřské školy Dolákova 598/3


